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Prisgaranti på Fabriksnya Ligier Mopedbilar hos Västra Mälardalens Fordon AB 

 

Vi på Västra Mälardalens Fordon AB är stolta över att erbjuda våra kunder en enastående 

prisgaranti när det gäller fabriksnya Ligier mopedbilar. Vår prioritet är att säkerställa att du 

får det bästa värdet för ditt köp, och med vår prisgaranti kan du vara säker på att du får det 

bästa priset på marknaden. 

 

Prisgarantin gäller specifikt för de populära Ligier modellerna JS50, JS60 och MYLI. Vi är 

övertygade om kvaliteten och värdet som dessa mopedbilar erbjuder, och vi strävar efter att 

vara din föredragna destination när du överväger att köpa en Ligier mopedbil. 

 

Vår prisgaranti innebär att vi matchar priset på en skriftlig offert från andra auktoriserade 

Ligier-handlare i Sverige. Skulle du som köpare få ett bättre pris matchar vi det, och för att 

visa vår uppskattning inkluderar vi till och med tillbehör till ett värde av 2000 kr helt gratis. 

 

Vi vill dock nämna ett undantag: om det offererade priset du har fått är lägre än vårt 

inköpspris för den aktuella modellen, kan vi tyvärr inte matcha det priset. Vår avsikt är att 

erbjuda dig ett ärligt och konkurrenskraftigt pris som speglar Ligier-mopedbilens höga 

kvalitet och egenskaper. 
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För att kvalificera dig för vår prisgaranti, följ dessa enkla steg: 

 

Skaffa en skriftlig offert från en annan auktoriserad Ligier-handlare i Sverige. Offerten ska 

tydligt visa priset på den önskade mopedbilen samt eventuella tillbehör. 

Tillbehören som inkluderas i offerten ska vara av liknande märke och kvalitet som de vi 

erbjuder för att kunna jämföras. 

Offerten ska klart specificera den önskade modellen, färgen och ett registreringsnummer för 

mopedbilen. 

För att prisjämförelsen ska vara giltig, måste den aktuella mopedbilen ha samma 

produktionsår och vara av samma "facelift". Det innebär att vi endast kan jämföra priser för 

likvärdiga modeller av samma färg. 

Vår prisgaranti är giltig tills du som köpare har skrivit under offerten från Västra Mälardalens 

Fordon AB. Prisgarantin kan inte åberopas vid en senare tidpunkt efter att offerten har 

undertecknats. 

Vi på Västra Mälardalens Fordon AB är dedikerade till att erbjuda dig den bästa möjliga 

servicen och valutan för ditt köp. Med vår prisgaranti kan du känna dig trygg i vetskapen att 

du får det mest konkurrenskraftiga priset när du väljer oss som din Ligier mopedbilshandlare. 

Tveka inte att kontakta oss om du har några frågor eller om du vill utnyttja vår prisgaranti. Vi 

ser fram emot att hjälpa dig att hitta din drömmopedbil till det bästa priset på marknaden. 

 


